
Pos

1

2

3

4

Niet geclassificeerd ()

DNF

DNS

Nr.

1266

1269

1268

999

1270

1267

Naam

Sandra de Jonge

Andrea van Loo

Britt Veenstra

Absoluut niet verwijderen noodzakelijk voor correcte uitslagverwerking

Foekje van der Kooij

Marleen Stroomer

Klasse Ronden

11

11

11

3

Verschil

1:34.313

15:21.271

DNF

DNS

Tot. Tijd

1:08:59.780

1:10:34.093

1:24:21.051

18:48.837

Beste Td

4:09.644

4:34.429

5:21.534

6:08.753

Bondslidnummer

OtpVGGwf

DKVRbCVw

GkjEexVn

0

JAAysvoc

oiiHvvLq

Woonplaats

Rozendaal

T Loo Oldebroek

Hoogland

Terhorne

Zwaag

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge

1:34.313

Gem. Snelheid

57,394

Beste Rondetijd

4:09.644

Beste Snelheid

86,523

Beste Ronde door

1266 - Sandra de Jonge

Geprint: 16-2-2020 08:26:44

Hoofd Tijdwaarneming

Race directeur

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: KNWU

Run Bike Run Oldebroek
Dames 40+

wedstrijd 4

Wedstrijd gestart om 13:02:06

Oldebroek 6,000 Km

16-11-2019 13:00

Uitslagen


